
POSTANOWIENIE NR 47/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Tryńcza do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Przemyślu 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Tryńcza, ustalony 
uchwałą Nr XXXIII/33 9/2018 Rady Gminy Tryńcza z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Tryńcza 
na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 1379). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Tryńcza, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Tryńcza. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Tryńcza, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Przemyślu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tryńcza. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof TRYKSZA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A790F230-9678-4CB2-A8AE-D51C94D55AC0. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 47/2023 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Tryńcza na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

1 

Tryńcza: 1 - 145, 148, 169, 176 - 177, 298, 319 - 323, 326, 329 - 330, 
333 - 335 nieparzyste, 339, 346, 350 - 351, 353 - 356, 359 - 361 

nieparzyste, 362, 369 - 371 nieparzyste, 380, 384, 392 - 400, 402 - 416 
parzyste, 417, 424, 426, 429, 432, 434, 438, 439, 442, 445 

1 

2 

Tryńcza: 147 - 151 nieparzyste, 152 - 168, 170 - 174, 178 - 297, 299 - 
318, 325 - 327 nieparzyste, 328, 331 - 332, 334 - 336 parzyste, 337 - 338, 
341 - 345, 348 - 349, 352, 357, 360, 365 - 368, 370 - 372 parzyste, 373 - 
379, 381 - 383, 385 - 391, 401 - 415 nieparzyste, 419 - 421 nieparzyste, 

425, 428 - 430 parzyste, 431, 433, 435, 440, 443 

1 

3 Wólka Małkowa, Wólka Ogryzkowa 1 

4 
Gorzyce: 1 - 109, 234 - 242 parzyste, 244A, 262, 265 - 271, 274 - 279, 

281 - 283, 290 - 291, 298, 306, 309 - 311, 317 - 323, 332 - 334 parzyste, 
339, 351, 352, 359, 362, 363 

1 

5 
Gorzyce: 111 - 233, 237 - 243 nieparzyste, 244, 245 - 260, 263, 272 - 

273, 280, 285 - 289, 292 - 297, 299 - 305, 308, 315, 324 - 331, 335 - 338, 
340, 344, 348, 353, 357, 358 

1 

6 
Gniewczyna Łańcucka: 1 - 120, 517 - 518, 521, 530, 546, 550 - 552 

parzyste, 553, 557A, 561, 566 - 567, 571 - 572, 599 - 613 nieparzyste, 
616, 629, 637 - 638, 641, 657 - 658, 665, 680, 683 - 684, 686, 689 

1 

7 

Gniewczyna Łańcucka: 121 - 239, 500, 501, 509, 524, 540, 545, 548, 
565, 570, 579 - 580, 582 - 586 parzyste, 589, 594, 600, 606 - 612 

parzyste, 617 - 618, 622 - 625, 633 - 635, 639 - 640, 644, 648, 653, 655, 
661 - 662, 675, 681, 685, 690, 699, 702, 704, 705, 709 

1 

8 
Gniewczyna Łańcucka: 241 - 400, 504, 519, 544, 554 - 558 parzyste, 

559, 562 - 563, 583, 588, 596 - 597, 602, 632, 645 - 647 nieparzyste, 667 
- 672, 687 - 688, 691, 694, 696, 698, 700, 703, 707, 708 

1 

9 

Gniewczyna Łańcucka: 401 - 498, 502 - 503, 506 - 508, 510 - 515, 520, 
525 - 527, 539 - 543 nieparzyste, 547 - 551A nieparzyste, 555, 564, 568 - 
569, 573 - 578, 581, 585 - 587 nieparzyste, 590 - 593, 598, 614, 619, 627, 

630 - 631, 636, 646, 650 - 656 parzyste, 660, 673, 677 - 679, 682, 693 

1 

10 
Jagiełła: 3 - 130, 254 - 258 parzyste, 259 - 261 nieparzyste, 262 - 266, 

269 - 271A, 273, 278, 283 - 285 nieparzyste, 290 - 291, 293 - 295 
nieparzyste, 296, 311, 316 

1 

11 
Jagiełła: 131 - 250A, 255 - 257 nieparzyste, 260, 267 - 268, 272 - 274 
parzyste, 280 - 288 parzyste, 292 - 294 parzyste, 297 - 310, 312, 313, 

315, 317, 319 
1 

12 Głogowiec 1 

13 
Gniewczyna Tryniecka: 1 - 100, 127A - 128, 130, 130A, 133, 139, 142, 
183, 186 - 187, 189 - 190, 195 - 197, 199 - 200, 207, 213 - 214, 216 - 

217, 221 - 223, 229, 237, 241 
1 

14 
Gniewczyna Tryniecka: 102 - 126, 129 - 131 nieparzyste, 132 - 134 

parzyste, 135 - 138, 140 - 141, 144 - 182, 184 - 185A, 188, 191 - 194, 
198, 201 - 206, 208 - 212, 215, 218 - 220, 224 - 228 parzyste, 231 - 233 

1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A790F230-9678-4CB2-A8AE-D51C94D55AC0. Podpisany Strona 1



238 - 239 od 244 do końca 
15 Ubieszyn 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A790F230-9678-4CB2-A8AE-D51C94D55AC0. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-27T15:03:43+0200
	Krzysztof Tryksza




